

# Dalarö Hembygdsförening

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Styrelsen för Dalarö Hembygdsförening får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022.

### Styrelsearbete

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Åkerblom Björn	Ledamot/Ordförande
Maijgren Gösta	Ledamot
Rosberg Klas	Ledamot/Sekreterare
Vaalundi Gun	Ledamot/Kassör/Medlemsansvarig
Dolk Olle	Ledamot/ IT/Bildmakare
Bengtsson Anders	Ledamot/Redaktör Shimmyn/ Vice sekreterare
Hedenström Tommy	Suppleant 1
Maria Almgård Bertland	Suppleant 2
Palmgren Lars	Revisor

Styrelsen har hållit 9 protokollförda sammanträden och 1 konstituerande möte.

Styrelsen har haft fortlöpande kontakt med Kultur och Fritid, Haninge Kommun i frågor som berör vår verksamhet.

Föreningen är ansluten till "Stockholms läns hembygdsförbund".  
Föreningen är medlem i den ideella föreningen Dalarö Kultur- och Föreningscentrum.

Föreningen är representerad i kommunstyrelsens samrådsorgan "Skärgårdsgruppen".

### Ekonomi

Föreningen har fått ett grundbidrag på 20 000: från Kultur och Fritid i Haninge Kommun och cirkelbidrag från SENSUS studieförbund.  
Föreningens ekonomi framgår av balans- och resultaträkning.

## **Medlemmar/rekrytering**

Föreningen hade 382 medlemmar varav 2 hedersmedlemmar den 31 december 2022.

Rekrytering har skett bland såväl gamla Dalaröbor som nyinflyttade personer och har resulterat i 20 nya medlemmar.

## **Medlemstidning – Dalarö Shimmyn**

Vår tidning Dalarö Shimmyn numera i färgtryck, har under året utkommit med fyra nummer.

Information har där lämnats om våra aktiviteter tillsammans med andra lokala nyheter, intervjuer samt historiska tillbakablickar.

## **IT**

Vår hemsida, med adress [www.dalarohembygd.se](http://www.dalarohembygd.se) ger en överskådlig bild av föreningens verksamhet.

En del av vårt bildarkiv finns tillgängligt på hemsidan.

Under rubriken "Året var" på hemsidan har under året flera årtal fått kompletterande text.

## **Årsmöte**

Årsmötet den 27 mars var ett "riktigt årsmöte" med fysisk närvaro efter 2 år med digitala årsmöten.

35 medlemmar var representerade på årets stämma.

Gästföreläsare var Tiit Vaalundi som informerade om Tullhusets framtid.

## **Studiecirklar**

Våra bild- och historiecirklar i Tullhuset startade i januari och har pågått växelvis varje helgfri måndag fram till sommarlovet och med återstart i september fram till jullovet.

## Aktiviteter

13 juni, efter avslutade studiecirkel gick vi en promenad från Gålö till Karlslund med efterföljande lunch.

24 juni deltog Hembygdsföreningen i Schweizerdalens midsommarfirande genom att sälja och informera om våra skrifter.

2 juli, Gurli Malmstens vandring, där hon berättade om Dalarös historia.

16 juli Gurli Malmstens konstnärsvandring på Dalarö.

6 augusti Gurli Malmstens Strindbergsvandring.

23 augusti var det dags för Hembygdsföreningens utflykt till Rågskär med Vindbådan. 47 stycken fick information av Ann-Sofi Andersson om Bullerö naturreservat.

19 oktober var Niklas Eriksson i Tullhuset och berättade om "Stormaktsskärgård". Medarrangör var Dalarö Kultur- och Föreningscentrum.

19 november anordnade vi en informationsträff i Tullhuset där vi informerade nya och gamla medlemmar om vår verksamhet.

7 december kom Kjell Åkerlund till Tullhuset och berättade om sin farfar Erik Åkerlund och Lyngsåsa.

Även detta arrangemang var i samarbete med Dalarö Kultur- och Föreningscentrum.

## DHF:s lokaler på Tullhuset

Hembygdsföreningens verksamhet har återgått till det normala efter pandemin och har även detta verksamhetsår bedrivits på plan 3 i Tullhuset. Den planerade flytten till plan 2 har senarelagts.

## Övrigt

Aktuella aktiviteter har annonserats på hemsidan, i vårt föreningsblad Dalarö Shimmyn och via E-mail.

På vår anslagstavla vid torget finns information om vår hembygdsförening. Här finns också en speciellt utvald bild varje månad.

Styrelsen riktar ett varmt tack till Kultur och Fritid i Haninge Kommun och SENSUS studieförbund.

Styrelsen tackar alla medlemmar som under året ställt upp i olika sammanhang för att hjälpa till med verksamheten.

Ett särskilt tack till cirkelledarna och till Roland Palm.

Dalarö den 31 januari 2023

---

Björn Åkerblom, ordförande

---

Gösta Maijgren

---

Klas Rosberg

---

Gun Vaalundi

---

Olle Dolk

---

Anders Bengtsson